

Årsredovisning för  
**Peter och Susanne Bowling AB**

556712-8805

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Susanne Olsson  
Verkställande direktör

2025-11-29

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Peter och Susanne Bowling AB, 556712-8805, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Stockholms kommun, registrerades 2006 och bedriver handel med bowlingutrustning och anpassning av material. I huvudsak bedrivs verksamheten i butik i Bowlinghallen i Upplands Väsby samt i hyrd lokal i Bellevuehallen i Västerås. En stor del av verksamheten bedrivs också i en mobil shop som besöker bowlinghallar i mellansverige.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under bokföringsåret har verksamhet flyttat från lokalerna i Brännkyrkahallen till Upplands Väsby. I övrigt har verksamheten fortsatt som tidigare. Omsättningen har ökat under året vilket beror främst på att företaget har kunnat avsätta mer tid och resurser till försäljningsarbete.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 055 938	1 230 027	1 854 926	1 776 990
Resultat efter finansiella poster	-1 034 165	-217 473	-53 244	-296 036
Soliditet %	15,7	15,3	15,6	13,9

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till Balansräkningen

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	682 562	-22 473
Balanseras i ny räkning		-22 473	22 473
Årets resultat			-447 657
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>660 089</b>	<b>-447 657</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 70 000 kr (70 000 kr)

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	660 089
Årets resultat	-447 657
<b>Summa</b>	<b>212 432</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	70 000
Balanseras i ny räkning	142 432
<b>Summa</b>	<b>212 432</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 055 938	1 230 027
Övriga rörelseintäkter		209	24
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 056 147</b>	<b>1 230 051</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 476 305	-992 417
Övriga externa kostnader		-378 210	-298 228
Personalkostnader	2	-36 075	-6 031
Övriga rörelsekostnader		-88	-40
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 890 678</b>	<b>-1 296 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>165 469</b>	<b>-66 665</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-1 074 037	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		484	440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-126 081	-151 248
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 199 634</b>	<b>-150 808</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 034 165</b>	<b>-217 473</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		1 000 000	195 000
Förändring av periodiseringsfonder		-255 558	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>744 442</b>	<b>195 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-289 723</b>	<b>-22 473</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-157 934	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-447 657</b>	<b>-22 473</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	3 050 000	4 124 037
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 050 000</b>	<b>4 124 037</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 050 000</b>	<b>4 124 037</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		179 074	225 962
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>179 074</b>	<b>225 962</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		22 499	13 470
Fordringar hos koncernföretag		0	595 000
Övriga fordringar		22 232	20 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 494	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 225</b>	<b>628 627</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 603	5 134
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 603</b>	<b>5 134</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>234 902</b>	<b>859 723</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 284 902</b>	<b>4 983 760</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		660 089	682 562
Årets resultat		-447 657	-22 473
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>212 432</b>	<b>660 089</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>312 432</b>	<b>760 089</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		255 558	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>255 558</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		356 941	43 083
Övriga skulder till kreditinstitut	4	1 002 009	1 320 009
Skulder till koncernföretag		1 003 810	633 228
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 362 760</b>	<b>1 996 320</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		135 085	30 867
Skulder till koncernföretag		0	813 742
Skatteskulder		135 197	0
Övriga skulder		55 663	1 360 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 207	21 763
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>354 152</b>	<b>2 227 351</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 284 902</b>	<b>4 983 760</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 124 037	4 124 037
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 124 037</b>	<b>4 124 037</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-1 074 037	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 074 037</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 050 000</b>	<b>4 124 037</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
PS Nynäshamn AB	559158-5830	Stockholm
Perfect Strike Väsby Bowling AB	556732-7506	Stockholm

### Not 4 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	22 000	470 000

### Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckningar	2 500 000	2 500 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>2 500 000</b>	<b>2 500 000</b>

## Not 6 Eventualförpliktelser

	2025-04-30	2024-04-30
Borgen för dotterbolag	100 000	100 000

## Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

## Underskrifter

Stockholm

*Susanne Olsson* 2025-11-28  
\_\_\_\_\_  
Susanne Olsson Datum  
Verkställande direktör

*Peter Sainio* 2025-11-28  
\_\_\_\_\_  
Peter Sainio Datum  
Styrelseledamot